Câmpus de Presidente Prudente

Faculdade de Ciências e Tecnologia
Departamento de Educação Física
Rua Roberto Simonsen, 305  CEP 19060-900  Presidente Prudente  SP
Tel 18 3229-5710   fax 18 3221-5681  depedfisica@fct.unesp.br

DECLARAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA DE DIREITOS

AUTORAIS

Os autores abaixo assinados do manuscrito intitulado

“ESTABILIDADE DA PRÁTICA ESPORTIVA DURANTE A

JUVENTUDE E DENSIDADE MINERAL ÓSSEA NA IDADE

ADULTA” transferem os direitos autorais do presente artigo à

Revista Brasileira de Atividade Física e Saúde.

Presidente Prudente, São Paulo, 06/09/2013.

Respeitosamente,